ПРОТОКОЛ №010/12-д

рассмотрения заявок на участие в конкурсе на производство работ по объекту: «Замена хоз. фекального коллектора Ду 1200 мм по ул. Труда от пр. Ленина до ул. Калмыкова» в г. Магнитогорске (без участка от колодца Ксущ.1 до колодца 1), в соответствии с проектом ВК-2463-НК и локальной сметой №ВК-2463-НК-ЛС-1.
Заказчик МП трест «Водоканал»

20 июля 2012 г.

Место проведения                                                                                  МП трест «Водоканал»                                                                                                                           19 июля 2012 г. 14:00 ч.

	ПРИСУТСТВОВАЛИ

	Члены комиссии:

	Зам. директора по финансово-экономическим вопросам
	А. Ю. Бахарев

	Начальник юридического отдела
	Т. Б. Попова

	Начальник ОМТС
	С. В. Абрамов

	Менеджер ОМТС
	Е. В. Муругина

	Главный инженер
	С. М. Аднамах

	Заместитель директора по капитальному строительству
	В. В. Канапенис

	ОТСУТСТВОВАЛИ:

	Председатель комиссии

Первый заместитель директора
	П. А. Силин

	Главный энергетик
	А. М. Вахницкий

Решение о допуске участников размещения заказа к участию в конкурсе и о признании их участниками конкурса

1. ООО «Глория» предоставил заявку, несоответствующую требованиям конкурсной документации и Заказчика:

- не внесены денежные средства в качестве обеспечения заявки на участие в конкурсе и не предоставлены документы, подтверждающие их внесение (платежное поручение или копия платежного поручения,  подтверждающее перечисление денежных средств в качестве обеспечения заявки на участие в конкурсе, или копия такого поручения).
           В соответствии с п. 7.2.4.4 «Положения о закупке товаров, работ, услуг МП трест «Водоканал» (приказ № 172 от 22.05.2012г.) председатель конкурсной  комиссии   выносит  на обсуждение  и  голосование  вопрос  о   допуске  к  участию  в  конкурсе и  признании  участником   конкурса  ООО «Глория».
Решение: ООО «Глория» не допускается  к  участию  в  конкурсе  и не признается  участником  конкурса.
Проголосовали «за» единогласно
2. ООО «Оргспецжилстрой» предоставил заявку, несоответствующую требованиям конкурсной документации и Заказчика:

- не предоставлено свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (допуск СРО), а именно на работы по организации строительства, реконструкции и капитального ремонта привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем (генеральным подрядчиком).
           В соответствии с п. 7.2.4.4 «Положения о закупке товаров, работ, услуг МП трест «Водоканал» (приказ № 172 от 22.05.2012г.) председатель конкурсной  комиссии   выносит  на обсуждение  и  голосование  вопрос  о   допуске  к  участию  в  конкурсе и  признании  участником   конкурса  ООО «Оргспецжилстрой».

Решение: ООО «Оргспецжилстрой» не допускается  к  участию  в  конкурсе  и не признается  участником  конкурса.
Проголосовали «за» единогласно

3. ООО ТСК «АЛЬБИОН»  предоставил  заявку   в  полном  объеме,  в  соответствии  с требованиями  конкурсной  документации  и  Заказчика,  в установленные  сроки.

Председатель конкурсной  комиссии   выносит  на обсуждение  и  голосование  вопрос  о   допуске  к  участию  в  конкурсе и  признании  участником   конкурса ООО ТСК «АЛЬБИОН».

Решение:  ООО ТСК «АЛЬБИОН» допускается  к  участию  в  конкурсе  и  признается  участником  конкурса.
Проголосовали «за» единогласно
Решение: конкурс признается несостоявшимся. Договор заключается с единственным участником - ООО ТСК «АЛЬБИОН».
Проголосовали «за» единогласно
	Присутствующие:

	Подписи – «за»
	Подписи – «против»

	Члены комиссии:

	А. Ю. Бахарев

	Т. Б. Попова

	С. В. Абрамов

	Е. В. Муругина

	С. М. Аднамах

	В. В. Канапенис

Исп.: Горская А. И.
22-45-90

PAGE
Протокол 010/12-д от 20.07.2012 г.
Страница 2